Министру имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области

	(ФИО (последнее при наличии), (физического лица, индивидуального предпринимателя либо ФИО (последнее при наличии) руководителя юридического лица)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность физического лица или индивидуального предпринимателя либо ИНН, банковские реквизиты юридического лица

	(почтовый адрес, юридический адрес)

	(контактный телефон)

	Заявление

Прошу Вас выдать разрешение на ввод искусственно созданного земельного участка в эксплуатацию, созданного на территориях двух и более муниципальных образований (городских округов, муниципальных районов) Ульяновской области: _________________________________________________________________________.
наименование  по проекту
на водном участке, расположенном по адресу:________________________________ _______________________________________________________________________________.
(город, район, кадастровый номер участка).
Проведение работ по созданию искусственного земельного участка осуществлено на основании разрешения на проведение работ по созданию искусственного земельного участка от «__» ________________ № _______ _________.

	К заявлению прилагаются следующие документы:
1. _____________________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________________;
3. _____________________________________________________________________;
Способ уведомления о готовности результата предоставления государственной услуги: почтовым отправлением, по телефону
(ненужное зачеркнуть)
Способ получения результата предоставления государственной услуги:

	Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области
(г. Ульяновск, ул. Спасская, д. 5, каб. 43)

	ОГКУ «Правительство для граждан» (в случае подачи заявления через ОГКУ «Правительство для граждан»)
почтовым отправлением.

[bookmark: _GoBack]